CONSELHO SUPERIOR DA

MAGISTRATURA
GABINETE  DE  APOIO  AO  VICE-PRESIDENTE  E  AOS  MEMBROS

    Rua Duque de Palmela, n.º23 ● 1250-097  Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Proc. 2018/GAVPM/3910

ASSUNTO: XIV ENCONTRO ANUAL DO CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA – Bragança,

28 e 29.11.2019

DIVULGAÇÃO Nº 212 /2019

Exmo(a) Senhor(a):
Juiz(a) Conselheiro(a)
Juiz(a) Desembargador(a)
Juiz(a) de Direito

Como vem sendo habitual, o Conselho Superior da Magistratura vai realizar este ano em

Bragança, o seu XIV ENCONTRO ANUAL, subordinado ao tema: “Assessoria aos juízes"

 Para efeitos de eventual reserva de data, informam­se Vs. Exs. que foram fixados os

dias 28 (todo o dia) e 29 de novembro (manhã).

Em breve estarão abertas as inscrições e demais informação.

Com os melhores cumprimentos,